2590834)  на участке с. Кытманово - п. Октябрьский 

4. Место выполнения работ: Алтайский край, Кытмановский район, участок с. 

Кытманово – п. Октябрьский. (13,6 км) 

5. Начальная (максимальная) цена договора   

Начальная (максимальная) цена договора 5 135 360 (Пять миллионов сто тридцать 

пять тысяч триста шестьдесят) рублей с учетом НДС.  

6. Коды: ОКДП 9435000          ОКВЭД 74.84 

7. Срок, место и порядок предоставления документации о проведении 

открытого конкурса:  

mailto:Aleksandr.V.Nechunaev@sibir.rt.ru

Настоящий Открытый конкурс проводится в соответствии с правилами и с